東海大學校友總會特約商店合約書

立合約書人

甲方：中華民國東海大學校友總會

乙方：

茲為本會會員提供正當渡假、娛樂、休閒場所及各項消費優惠，特與乙方議約

特約商店服務，經雙方同意特訂立本合約書，其條款如下：

一、凡本會會員憑校友證，即享有乙方所定約之特價優惠。

二、甲方應提供【東海大學校友總會會員證】樣本乙張給乙方做為識別憑證。

三、乙方得將東海大學校友總會特約商店識別貼紙，張貼於明顯易見之處。

四、乙方同意給予甲方下列優惠：

項    目 實  際  優  惠  折  扣

五、合約書一式兩份，由甲、乙雙方各持一份，以茲證明

六、本合約書如有未盡事宜，甲、乙雙方得隨時協商修訂之。

七、有效期限：□永久有效  □自簽約日起至民國  年 月 日有效

立合約人：

甲      方：中華民國東海大學校友總會

負  責  人：李基正

業務承辦人：

統一編號：19283892

地      址：40704 台中市西屯區台灣大道四段 1727號創藝學院 C117

Tel：04-2350-3478   Fax:04-2358-0397   E-mail:thuaao@thu.edu.tw

乙      方：

負  責  人：

業務負責人：

統一編號：

地      址：

電      話：

中      華      民      國       年     月     日

(負責人印) (廠商用印)